
 

 

Akademie nevšedního vzdělávání, s. r. o., 
ve spolupráci s akreditovanou vzdělávací institucí Ing. Radim Martynek zve 

VŠECHNY, KTEŘÍ SE CHTĚJÍ BAVIT A VZDĚLÁVAT, 
NA SVIŽNÝ INTERAKTIVNÍ ODBORNÝ SEMINÁŘ 

ANTI-GDPR: OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A ŠIKANÓZNÍ PODÁNÍ 
ANEB DOPAD ČESKÉ LEGISLATIVY NA ZAMĚSTNANCE VS 

který se uskuteční v termínu dd.mm.rrrr 
v zasedací místnosti Městského úřadu XYZ. 

Jeho cílem je mírnit vášně a přimět účastníky k uvědomění, že česká právní úprava ochrany osob-
ních údajů existovala již dlouho před platností GDPR a nepřináší nic revolučního – jen mírní dopady 
nezastavitelného šíření osobních údajů ve virtuálním světě. Nemá tak smysl překopávat úřady 
a lidi, nakupovat řešení za miliony či se bát postihů kvůli tomu, že nevlastním poslední verzi super-
počítače. 

Nebude pak od věci přejít k opačnému pólu práv, a to k právu veřejnosti na informace jako jedné 
ze záruk zákonnosti ve veřejné správě. Právo na ochranu osobních údajů a právo na informace jako 
konkurující si práva jak z pohledu zaměstnance VS, tak z pohledu veřejnosti. 

Závěr semináře pak bude skutečně plný vášní s naprostou vážností. Představíme si kuriózní pra-
covní úrazy a naučíme se pít alkohol tak, abychom nebyli pod jeho vlivem. Seminář plný protikladů 
– na začátku téma, o kterém se mluví 25 hodin denně, a ke konci témata, která jsou tabu. 

07:57–08:03 Příchod a prezence účastníků 

08:03–11:33 První vyučovací blok 

 Ochrana osobních údajů: Právo na ochranu osobnosti a soukromí – Právní základ 
evropský a český – Důležité pojmy – GDPR teoreticky a prakticky 

 Podání ve veřejné správě jako záruka zákonnosti 
 Veřejná správa jako služba – Veřejná správa a informace 
 Záruky zákonnosti ve veřejné správě 
 Právní úprava záruk zákonnosti s důrazem na práva veřejnosti 
 Kdo je tady pán? 

12:03–14:03 Druhý vyučovací blok  

 Práva a povinnosti zaměstnanců na pracovišti 
 Sex na pracovišti a pracovní úraz 
 Alkohol na pracovišti a související důsledky 

14:03–14:33 Možnost individuálních konzultací s lektorkou 

Akreditace: Seminář je akreditován MV ČR v prezenční a elektronické podobě. Za účast na seminá-
ři získají účastníci osvědčení se započtením 1 dne do průběžného vzdělávání, popř. dalších 2 dnů za 
e-learning.  

Lektorka: NN, tajemnice, lektorka Akademie nevšedního vzdělávání, s. r. o.  


